APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCICNAIS
CNPJ: 04.315.690/0001-29 ]

Rua dos Jacarandas, 284 - Chacara Moura Leite
Cerqueira César - SP - CEP 18760-000
Fone/fax: (14) 3714-1377 - 9-9741-4851 - 9-9741-4879
apaecc@hotmail.com

Cyrgguairs Goane - &

Cerqueira César, 09 de novembro de 2021

Oficio n” 174/2021

Assunto: Prestacio de contas referente Qutubro (10° repasse/2021) — Saide
L)

A APAE - CC - Associagio de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César
vem, por este, encaminhar a prestacdo de contas do més de Setembro, bem como copias das
notas fiscais’holerites, extratos bancarios e relatorio de atividades desenvolvidas no més de

Outubro, referente aos recursos recebidos do RECURSOS PROPRIOS - LDB.

Atenciosamente. .

Sendo s6 para o momento,

{-e
;
¥
Helena Reging/ Esteves Pelicer
Presidente

Exmo. Senhor
Mauro Bertolani Junior .
DD. Secretario Municipal da Sadde '
Cergueira César — SP




SRS Cerqueira César - SP - CEP 18760-000
APAE Fone/fax: (14) 3714-1377 - 9-9741-4851 - 9-9741-4879
. apaecc@hotmail.com

y: ) APAE - ASSOCIAC[\O DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Q\ . CNPJ: 04.315.690/0001-29 .
g, ! # Rua dos Jacarandas, 284 - Chacara Moura Leite
%!i T“‘ @

Cergueia Cdsar - SP

Orgéo Concessor.........  Secretaria Municipal da Satide de Cerqueira César
Endereco....coecrnrnnnnnnn, . Rua Solano de Abreu n° 11 - Centro

DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O (s) signatérios, na qualidade de representante () do érgéo beneficiario APAE — Associacdo de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Cerqueira César, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo
comprovadora da aplicacio dos recursos recebidos da Secretaria Municipal da Saide de Cerqueira César, no
valor de RS 8.397,16 (Oito mil trezentos € noventa ¢ sete reais e dezesseis centavos) recebido em 08/10/2021,
referente ao 10° repasse do ano de 2021 para suprir as despesas com Pessoal da entidade.

. . Y . . - . .
Os documentos abaixo relacionados Correspondem & aplicagio parcial do valor recebido.

DATA DO ESPECIFIC, CREDOR RESUMIDAMENTE NATUREZA VALOR
DOCTO. DOCUMENTO FISCAL DA
DESPESA
06/10/202] Recibo Amanda Ohana Picanco Pagamento do funcionario 2.392,96
06/10/2021 Recibo Jéssica Fernanda Rosetto Pa'gémento do funcionario 2.356,29
06/10/2021 Recibo Talita Aparecida Felipe de Oliveira | Pagamento do funciondrio 3.229,89
07/10/2021 Guia Parcial Fundo Garantia Tempo Servigo FGTS 717,76
13/10/2021 | NF: 035787/Parcial | Alelo S. A. Vale Alimentagio 543,00
20/10/2021 Guia Instituto Nacional Seguro Social INSS 837,13
TOTAL | 10.077,03

TOTAL: RS 10.077,03 (Dez mil e setenta ¢ sete reais e trés centavos).

Declaramos na qualidade de responsdveis pela APAE — Associa¢io de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagio acima relacionada comprova a exata aplicagdo do

recurso recebido para os fins indicados.

Cerqueira César, 09 de novembro de 2021

Responsaveis:
i
- i
i ;_ﬂ&b g?i/é:-/ . - .
Irma Takeda Helena Reging Esteves Pelicer
Tesoureira Presidente




CNPJ: 04.315.6%90/0001-29 .
Rua dos Jacarandas, 284 - Chacara Moura Leite

; APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Q\ F

. Cerqueira César - SP - CEP 18760-000

(o
APAE Fone/fax: (14) 3714-1377 - 9-9741-4851 - 9-9741-4879

Cergueira César - GF apaecc@hetmail.com

RESUMO

Saldo MES ANLEIIOT. cvvivireeeeeieeeiarrreransiisenns 9.464.,90
(+) Recebido no més................ reereeenreeanes 8.397,16
(+) Rendimento aplicagdo Outubro.......... 17,10
(-) Despesas do MES........ccovvveieeiieeeieennnnn. 10.077,03
(=) Saldo para o més seguinte _7.802,19

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAE — Associagdo de Pais e amigos dos Excepcionais,

que a documentagio relacionada a 1. 01, comprova a exata aplica¢io dos recursos recebidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: R$ 10.077,03 (Dez mil e setenta e sete reis e trés centavos).

Cergueira César, 09 de novembro de 2021

T .::Z;%
Irma Takeda
Tescureira

,3
{ﬂ?‘;/

Helena Regina Esteves Pelicer
Presidente




p: » g ) APAE - ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Q‘_ e CNPJ: 04.315.,690/0001-29 _
*i%i ﬁgﬁ' Rua dos Jacarandas, 284 - Chacara Moura Leite

A Cerqueira César - SP - CEP 18760-000
APAE Fone/fax: (14) 3714-1377 - 9-9741-4851 - 9-9741-4879
d apaecc@hotmail.com

Carqueira. Toéser - SR

PARECER DO CONSELHO FISCAL

0s membros do Conselho Fiscal da APAE — Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de
N
Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentagdo apresentada e apds a certificagdo da mesma, sdo

pela aprovagio da presente Prestagio de Contas, referente ao més de Outubro de 2021.

Cerqueira César, 09 de novembro de 2021

L

Ariovaldo Correa
CPF: (72.061.328-04
RG: 18.443.604-7

Edina Aparecida Infante
CPF: 072.062.158-58
RG: 17.082.755

Ivania da Concei¢iio Candido de Araijo
CPF: 072.743.318-70

RG: 20.303.207-X



APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIL
CNPJ: 04.315.690/0001-29 CC: GERATL Folha Mensal
Mensalista : Setembro de 2021
[ Cadgo " Name do FUnciarane CEG Beparamantc PRl |
140 AMANDA CHANA PICANCO 223605 11 1
FISTOTERAPEUTA 150 HORAS MES Admissdo: 01/02/2018
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.625,40
998 | 1.4.8.5. 8,85 232, 44 o
370 ( VALE ALIMENTACAQ - INFORMATIVA 181,00 E}
8
g
Ny g
H
Total de Vencimentos Tetal de Deseontos T‘\‘?,
BB 625,40 232,44 SI £
fator Liguide. E> 2,392,986 -‘%
Saldrin Base Sal. Contr. INSS Base Cdfc. FGTS F.G.T.E do Mis Basa Cdle. IRRF Fana {RRF
2.625,40 2.625,40 2.625,40 210,03 . 2.013,78 7,50

T e T T e o T T R T B T e e e e A

08/10/2021 12:12 R - :

Emisséaoc de comprovantes

e6/18/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:85:21
176701767 SEGUNDA VIA esa3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A £ C CESAR NS
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2

DATA DA TRANSFERENCIA 86/18/2021 S Pmee, B0 sadd
NR. DOCUMENTO 551,767.000.185.785 S o )

VALOR TOTAL 2.392,96 o .\.,-Q_?'_E"!i‘:‘ﬁm ,;g‘;}.;;"fj LAt sy

**kx¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AMANDA OHANA PICANCO

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 165,785-5
NR. DOCUMENTO 551.767.008.817.278
NR . AUTENTICACAD 3.AD6.ADE.930.3F2.C9D




APAE - ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI . Folha Mensal
- : GERA
CNPJ: 04.315.690/0001-29 cC o alicia Setenpaon e
- [¥:1s3 Cepadamente Fifial
[ Cadigs ™ Nara de Faremrane s - T
148 JESSICA FERNANDA ROSETTO 2A2dm1' s 11 /08/2018
FISIOTERAPFEUTA 150 HORAS MES =
Cédigo Descricdo Referéncia \encimentos Descontos .
75 30,00 2.625,40 g
8781] DIAS NORMAIS 0,00 232, 44 :
8981 I.N.S5.5. ’ 36,67 g %
$99| IMPOSTC DE RENDA 81138 E g
370 VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 181, E ;E
5] =
g g
£ .
£
m
g
Ny ,é
&
Tutal de Vencimentos Total da Dascantas
Tloa
#82.625, 40 269,11 I g
Valar Liguido 5:} 2.356,29 |
s Base Célc. IRRF Fabea [RRF
alario Base Sal Cantr. INSS Basa Cale, FGTS FAETS do Mél 7 5 O
2?625,40 2.625,40 2.625,40 210,03 2.392, 96 ,
- - T e T N N . e I e B e e )
L)
06/10/2021 12:12 :
©6/18/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:85:21 e _
176701767 SEGUNDA VIA ogal . L

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD P A £ C CESAR
AGENCIA: 1767-1

CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSEFERENCIA e6/18/2021
NR. DOCUMENTO 550,203.000.036,993
VALOR TOTAL 2.356,29
*E¥xwx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JESSICA FERNANDA ROSETTO
AGENCIA: ©203-8 CONTA: 36.993-4
NR. DOCUMENTO 551.767.600.617.278
NR.AUTENTICACAQ 8.8A3.6A3.B38,D93.559

gt . e JRSE

I
RS




APRE - ASSOCIACAG DE PRIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI
CNPJ: 04.315.680/0001-25% CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2021
| Cadgo  Homs 96 Funconang
CBEO e partamet Tiial
84 TALITA APARECIDA FELIPE DE OLIVEIRA 223505 i M;l ” HIE
ENFERMEIRA Admissio: 01/07/2009
Cédigo Descrigao Relateng, =
&ncia enciment >
8781 DIAS NORMAIS 30,00 3 50015 >3 escontos .
16| INSALUBRIDADE 20% 20,00 220,00 g (§
99 : ; £
gl1.9.5.5. 10,00 372,25 % 2
999} IMPOSTO DE RENDA 15.00 1o || 2303
3700 VALE ALIMENTACAG ~ INFORMATIVA 181,00 ’ T
2 £
e
Fx
"L
g
Al 3
H
Total ¢e Vencimanios. Total de Descontos ;,) l
. 721,25 491, 36 O\i H
‘elar Liquidn 2"_":) 3.229,89 \9|
Saldrio Base Sal. Contr. INSS. Base Galo, FOTS FOTS do Ms ‘Base Cale. IRRF Fawa IRRF ()
3.501,25 3.721,25 3.721,25 297,70 3.159, 41 15,00
...... SR T BT N  IEA ™ R i) T e e S Wy - SN A i S T BT e T T T ST T T T T e S
L
=
06/10/2021 12:12 "
26/10/2021 - BANCO DD BRASIL - 12:05:21
176701767 SEGUNDA VIA 862
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
===z===sz = = C i 2
kit
DATA DA TRANSFERENCIA 26/108/2621
NR. DOCUMENTO 551.767.800.012.335 L .
VALOR TOTAL _ 3.229,89 s ::.__,.,,,,W,_.M:mz .,w—«j ;
*+4wx  TRANSFERIDO PARA: Spmee R seadte
CLIENTE: TALITA A F OLIVEIRA T T e oty g
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 12.335-8 B do Convenio ) el S e

NR. DOCUMENTO 551.767.6080.017.278

NR . AUTENTICACAC E.E54.1DD.C5F.56D.57B

Transacao efetuada com sucesso por: JDB02217 IRMA TAKEDA.




FUMDE GESARNTIA B TERFD S} fimf}
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 04/10/2021 - 13:23:38

01-RAZAO SOCIALINOME

APAE ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS

02-DDD/TELEFONE

(0014)37141377

03-FRPAS 04-3IMPLES

639

05-REMUNERAGAC

80.110,78

06-QTDE TRABALHADORES

34

07-ALIQUCTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAQITIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 04.315.690/0001-29 09/2021 07/10/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SQOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
L]
6.408 85 0,00 6.408,86
PRkl
Yalor Comprovade RS G1L0 “\ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2021*
-—ana—uﬁm Q’\{lu;ﬁl o 9 ac {'}l/
F® do Chequa Vaips Cornarovado RS 0,25 =08 ARG
i
Comvibrio Raccme Suiduge, W9 o Cheque Pmee &0 saals Viaior Comprovads RS A543
R
£ e '5‘~1,.-,. pi* go Chequa
I ;8;58; i %‘386!%8986844924 18 007657050803 43156900002 | ENT!CA(; O MECANICA
NGO wﬁ\@ﬁtam_j_ _ua 6 MESAE
Ne do Corvénio  SC2 i 2021
LRGP
onRCIAL
GRF‘ GUIRDE REG&%%%&GTS Valor Comprovade R »mlL
' i GERADA EM 04/10/2021 - 13:23:38 M do Cheqgue
FLEADD CF BATANTIA O TEWFD TR SERVED ., onvdria S ;
GFiP - SEFIP  8.40 W do Convénip  Ceal-nal
01-RAZAD SOCIAL/INOME 02-DODITELEFONE
APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS (0014)37141377
03-FPAS 04-SIMPLES 08-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 80.110,78 34 8
08-COD RECCOLHIMENTC 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOITIPO (8} 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-8 04.315.690/0001-29 09/2021 07/10/2021
13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
ORQC B 6.408,35 | QPRC P re 1 AE 6.408,86
Wolnr C{Jf’wﬂ’"\:‘ oy :"“ 3 L.('r\ B okt Cmpf{m’&iﬁ =

M QRORGESA RECOLHER ATE.O DIA 07/10/20217
,ﬂrn_@-ﬁn ij [al o @5 O M

N® do Convério QENBRS.

007657050803 431568000012 i

LI TR

8% o Chagus

£

4.35"*»‘@"11(} &i-‘: . S‘P

2 do Convénio )

| 858700000642 088601792118 AUTENTICAGAO MECANICA
PRRC A

Vaior Comprovado R EHE >

Ne dy Chetua

C%“@;J%MM

‘\}9 fj{} LICH ﬁfél '-10 e L




10/11/2021 10:44 Bance do Brasil
(G3351010417895041
Emissdo de comprovantes 10/11/2021 10:44:26
87/1e/2821 - BANCO DO BRASIL - 15:56:42
176701767 SEGUNDA VIA 08l

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA e7/16/282%
NR. DOCUMENTO 551.767.008.460,.342
VALOR TOTAL 717,76

wxxdkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.817.278
NR.AUTENTICACAQ 7.G3C.455.013.EAB.21A‘

Transacéo efetuada com sucesso por: JDEG2217 IRMA TAKEDA.

x

%’ﬁw

https:/!autoatendimento.bb.com,bn’apf»apj-autoatendimentolindex.html’?v=2.3.31#/templatef—ZFconsultas'-ZFaﬁg-% .bb



72021 15:48

Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

(3370715418354631
07/10/2021 15:46:34

87/18/2821 - BANCC DO BRASIL -  15:46:11
176701767 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE SUB IARAS

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 486.343-8
DATA DA TRANSFERENCIA o7/18/2e21
NR. DOCUMENTO 551.767.200.400.342
VALOR TOTAL 738,95
w#ex¥kk  TRANSFERIDD PARA:

CLIENTE: ASSOCTIACAD APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4e@,.342-X

NR. DOCUMENTO

551.767.000,4808.343

NR.AUTENTICACAC

E.288.93A.AB§.1F9.8D€.

Transacio efetuada com sucesso por: JDB02217 IRMA TAKEDA,

https:h’autoatendimento.bb.co

m.brlapf—apj—autoatendimento.‘index.html‘?v=2.3.28#ltempiatel

~2Fconsultas~2F869-1.bb

1



Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(33370715418354631
07/10/2021 15:51:41

e7/18/2021 - BANCO DO BRASIL -~ 15:49%:83
1767681767 SEGUNDA VIA eael
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.592-5
DATA DA TRANSFERENCIA @7/1e/2021
NR. DOCUMENTO 551,767.000.480.342
VALCR TOTAL 644,56

*¥EX*%¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480 .342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.00.013.592
NR.AUTENTICACAD E.ED2.A55. 63A. S4A. 2\4{!

Transacao efetuada com sucesso por: JD602217 IRMA TAKEDA,

hitps://autoatendimento .bb,com.br!apf—apj-autoatendimentolindex.htmI?v=2.3.28#/templatel~2Fconsultas~2F869—‘i bbb

1/



Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3370715418354831
07/10/2021 15:54:50

a7/1e/2821 - BANCC DO BRASIL - 15:54:36
176701767 SEGUNDA VIA fee2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCILA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E € CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA @7/1e/2e21
NR. DOCUMENTO 551.767.08006.4008,342
VALOR TOTAL 1.233,28

*¥kkkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD APAE REC PRCP

AGENCTIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.8080.216.562
NR . AUTENTICACAC 2.807.09FC.D8S.DDS. 1\8\9

Transacgao efefuada com sucesso por: JDE02217 IRMA TAKEDA.

https://autoatendimento.bb.com.brlapf—apj—autoatendimentolindex.htmE'?v=2.3.28#Itempiatel-2Fconsuttas~2F369-1 bb

1M1



/2021 15:59 Banco do Brasil

G3370715418354631
Consultas - Emissio de comprovantes 07/10/2021 15:59:34

7/18/2021 - BANCO DO BRASIL -  15:58:21

176701767 SEGUNDA VIA 8002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAC APAE EUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4046.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA @7/1e/2e21
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.342
VALOR TOTAL 797,51
**kkx+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. BDOCUMENTOQ 551.767.000.400.422
NR .AUTENTICACAO 7.7FC.3F2.203.819.Z{0

Transacao efetuada com sucesse por: JDB02217 IRMA TAKEDA,

L]

hitps://autoatendimento bb com br/apf-apj-autoatendimento/index.him [?v=2 3.28#template/~2F consultas~2F869-1.bb




hitps://autoatendimento.bb.com.briap

Consultas - Emisséo de comprovantes

Banco do Brasil

(G3370715418354631
Q7/1106/2021 16:01:15

87/18/2621 - BANCO DO BRASIL - l16:01:81
1767e1767 SEGUNDA VIA 0881
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.260-1
DATA DA TRANSFERENCTIA e7/1e/2e21
NR. DOCUMENTO 551.767.200.408,342
VALOR TOTAL 1.4e8,17

¥ExExk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSQCTACAQ APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408,342 -X
NR. DOCUMENTO 551.767.020.400.260
NR.AUTENTICACAC ©.9QE.23F.1BE.6DO.B35

Transacao efetuada com sucesso por: JDG02217 IRMA TAKEDA.

*e

f~apj-autoatendimento.’index.htm!’?v=2.3.28#/tempiatel—-zF’eonsuitas~2F869-1 .bb

1,



2021 15:28

Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

(3380815228688401
08/10/2021 15:26:46

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/18/2821 - AUTOATENDIMENTO -~ 15.26.46
1767191767 SEGUNDA VIA ege1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 408.342-X

Convenic FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras  B5870000064-2
20765705880-3

08860179211-8
43156960861-2

Data do pagamento : a7/18/2621
CNPJ/CEI/CPF 84315698/6001-29
COMPETENCIA 09/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @7/10/2891
VALOR DEPOSITC 6.408,86
Valor Total 6.408,86

DOCUMENTO: 168761

AUTENTICACAO SISBE: D.73B.E96.71C.AF9.2EA

Transagdo efetuada com sucesso por: JD802217 IRMA TAKEDA,

‘v

https:.’.’autoaten:limento.bb.com.br.’apf—apj-autoatendimentoiindex.him

-

l?v=2.3.ZB#Itemplate/~2Fconsultas—-2F869—1 .bh

1



St e Brtobc Sevvigns

BARLIERI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endereco:

<hitp:fhwww barueri_sp.gov.brinfe>

SECRETARIA DE FINANCAS
Gz d Snanss
Data Emisséio Hora Esmissgo NOTA FiSCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 1511012021 10:43 SERVICOS E FATURA

Cddigo Autenlicidada

177X.7033.6281.5852299-W

Komaro ¢a Nela

035787

Sérin da Nota

Nimsrg RPS
0018259563

Séria RPS Data RPS
AP 165110/2021

Prastador de Servigos

ALELO S.A.

ALAMEDA XINGL , 512 - Andar 3°, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-030 - BARUER| - 3P

CNPJ/CPF
Telefone

04.740.876{0001

-25

Inscrigao Municipal
e-mail

4.44096-8

Name Tomador de

Servios

ASSOCIACAD DE PAIS £ AMIGOS EXCEPCIONAIS

CPFICNP

04,315.690/0001-29

Enderego

RUA DOS JACARANDAS, 00284

Ay

Complementa

ANTIGA CRECHE MUNIC]

CEP
18760-000

Bairrn

CHACARA MOURA LEITE

Cidade
Cerqueira César

UF
5P

E-mail
APAECC@HO

TMAIL.COM

Qtde
1

Daserighio do Sorvigo

AGENCIAMENTO, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR. QUAISQUER

Codigo Sanvige
1 GDZOBE‘}_?

Aliguota
2.00

Valar Lintdric
334,47

vaior Telal
33447

B

DISCRIMINAGAD DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
ALELO ALIMENTACAQ = RS 6.322,84
TOTAL DE TARIFA = R 334,47
TOTAL DE IMPOSTOS = R§ 5,02
VALGOR LIQUIDO DA NOTA = RS 6.657.31

Auto-retencéo conf. determinado peias INs n® 153/87, 177/87 = 107/81, art, 15,

PORKRC AL
Valer Comprovads RS BR800

FaRCIAL

nmr)rnum

Valor G

o R3

3REF IO

FRe AL

Valor Comprovads ?S 3-‘+

. f y "fn (“"\Qq‘; 7

o pmes RE Soual,

e do Convinio _Ge2) 2027

.1

AW )

MZ o0

L ARt A k2

i o T S : v
h VALQREE‘DE aEPAssE ' 'nsRcEmos | Cheenvaca oo
RS 6.322,54 ISSQN devitio a: BARUERI-SP
IRRF PISIPASER COFINS CSLL
502 0.00 0,00 0,00

Falura N*
182558

Valor da Falura RS

R$ 6.657,31

Veto=18/1

Farma Pagaments

0f2021

Valor por Extensg

seis mil saiscentos a cinguenta e sete reals e trinta e um centavos

hitpfiwanw barueri.sp.gov.brinfe

A autenticidade desta Nota Fiscal Elefrdnica de Servigos podera ser confirmada
na pégina da Prafeitura de Baruer na Internat, no Enderago:

Codiga Autenticidade

177X.7033.6281.5852299-W

RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO S.A, OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA

Nigmero da Nota

Série da Nota

M\&s@ ; &L

1 do Crany

N

o Ozlendl

035787
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS
e e
Phecs Bl
'-f-f‘ i PR G T
Valor Comprovado RS 242,00




Recibo do Sacado
Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009 02464.168109 02427.680174 4 87700000665731

Cedente ]

ALELO S.A T

Agéneia/Cadigo do Cedenis Numero do Documento Carteira / Nosse Nimere (=} Ir do Documento

3070-8/10335-7 17 / 24641681002427680 6.657,31

Cobrancga: 33090094
Pedido(s)
Nimerc gﬂqﬂP{ecﬁide Beneficiarios CNPJ Faturamento VvalorTotal

LR 2 BaaE

Servigo(s)
Numero da Cobranga  Descricgo Quantidade  Valor Unitarlo val
AR R RS BT T .w‘ s a

Total

ALY

Sacado —_— e Autenficagic Mecanica—emane————

APAE DE CERQUEIRA CESAR
RUA DOS JACARANDAS, 00284 ANTIGA CRECHE MUNICIPAL
CHACARA MOURA LEITE - Cerqueira César / SP

Sacador/Avalista

Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009 02464.168109 02427.680174 4 87700000665731

Loeal de Pagamanto Vencimento
Pagave! em qualquer Banco ate o vencimento. J 111072021
Cedante Agéncia/Cédigo do Cedents
ALELOS.A 3070-8/10335-7
Cala de emiss@e | Nimero do Documento Espécie Doc Acsile Data do Precessamento Carteira / Mosso Nimerc
11/10/2021 R$ N 1171072021 171 24641681002427680
Uso do Banco Carteira Espéeia Quantidade Valor i
0 17 R$
Instrugdes b (-} Resoanto
O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de {-) Outras Dedugdes
vencimenta, apds osta data sera cancelado automaticamente e seri () Mara/MultalJuras
necessario gerar nova solicitagdo e novo boleto. {+) Qutros Acréscimes
Pagamentos em CHEQUE estario sujeitos 4 compensagao bancéria. {=} Valor Gabrado
CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25. 6.857.31
S02d APAE DE CERQUEIRA CESAR

RUA DOS JACARANDAS, 00284 ANTIGA CRECHE MUNICIPAL

CHACARA MOURA LEITE - Cerqueira César / SP
‘ Sacadar/Avalista . Coadigo de Baixa

Autenlicagio Mecanica- Ficha de Compensagao

R

A\

f
N
}




: 3/10/2021 13:40 Banco do Brasil

G3381313133126041

Emisséo de comprovantes . 131012021 13:40:14
13/10/2021 - BANCO DO BRASIL -  13:37:24
176701767 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2
DATA DA TRANSFERENCIA 13/1@/z2021
NR. DOCUMENTO 551.767.800.400.342
VALOR TOTAL 543,08

**rer*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAOC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.6e8.017.,278
NR.AUTENTICACAOD D.F7F.498.FAD.FE4. 361

Transagao efetuada com sucesso por: JDG02217 IRMA TAKEDA,

1
hitps:/fautcatendimento bb.com.briapf-apj-autaatendimentofindex .html?v=2.3.28#ItempIate/-?.Fconsultas—-ZFBGQ—‘\ .bb




1311072021 11:38 Banca do Brasll

G3351311199862361

Consuitas - Emissdo de comprovantes , 18/10/2021 11:36:30
13/10/2821 - BANCO DO BRASIL - 11:35:95
176701767 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD DE PAIS E AMIG

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 13.582-5
DATA DA TRANSFERENCIA 13/18/2021
NR. DOCUMENTO 551.767.020.408,342
VALOR TOTAL 543,00

FAEEXE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 4e8.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.688.013.592
NR.AUTENTICACAD E.SBS.FD3.7A1.811.5§B

Transagéo efetuada com sucesso por; JDB02217 IRMA TAKEDA.

https:/fa utoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. him|?v=2.3.28#template/~2Fconsuitas~2FB69-1.bb




"310/2021 13:19 Banco do Brasil

Consultas - Emiss&o de comprovantes

(G3311313123165841
13M10/2021 13:19:27

13/16/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:19:11
176701767 SEGUNDA VIA eaol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A £ C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 16.562-X
DATA DA TRANSFERENCIA 13/18/2821
NR. DOCUMENTO 551.767.880.400.342
VALOR TOTAL 1.267,60

¥*E¥X¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 490@.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.600.0616.562
NR.AUTENTICACAO E.387.C1F.995.C20 .lﬂ§9

Transagéo efetuada com sucesso por: JDE02201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

https:/fautoatendimenta.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentof index.html?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F869-1.bb




31002021 13:31 Banco do Brasil

33381313133126041
Consultas - Emissdo de comprovantes 13/10/2021 13:31:31
13/16/2021 - BANCO DO BRASIL -  13:31:17
176701767 SEGUNDA VIA poe1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CIL.IENTE: ASSOCIACAC APAE SEC EDUCA

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.260-1
DATA DA TRANSFERENCIA 13/1e/2e21
NR. DOCUMENTO 551.767.020.400.342
VALOR TOTAL 1.448,00

**%x¥*kk  TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 406.342-X
NR. DOCUMENTO 551,767.0808.400,269
NR . AUTENTICACAO 9.162.34A,AFC.517 .F\BZ

Transacdo efetuada com sucesso par: JO802217 IRMA TAKEDA.

https:.’/autoatendimento.bb.com.br/apf—ap]-autoatendimeﬂto/index.html?vzz.3.28#.‘templatel~2FconsuItas~2F869-1 Reto



iar0/2021 1333 Banco do Brasil

G3381313133126041
Consultas - Emiss&o de comprovantes . 13/10/2021 13:33:48

13/10/2021 - BANCO DO BRASIL -  13:33:23

176701767 SEGUNDA VIA 2881

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD APAE FUNDEB

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 480.422-1
DATA DA TRANSFERENCIA 13/18/2021
NR. DOCLUMENTO 551.767.900.4060.342
VALOR TOTAL 724,08

*H%E¥E  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 496.342-X
NR. DOCUMENTO 551.767.000.400.422
NR.AUTENTICACAD 4.A5D.438.282.CDC.7AF

Transacio efetuada com sucesso por: JD802217 IRMA TAKEDA.

E. ¥

hitps:/fautoatendimento.bb.com.brapf-apj-autoatendimente/index.him l?v=2.3.2B#ltemp|atel_-_2F.coﬁ_sq_ltf?ISj-ZFQﬁ_.Q-:‘i ._.btf |




731012021 14:15 Banco do Brasil

(3321314085169241
Consultas - Emissao de comprovantes 13/10/2021 14:15:03
13/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:15:03
176701767 p0e2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC APAE REC PROP
AGENCIA: 1767-1 CONTA: 400.342-X

20190000090246416816902427680174487700020665731

BENEFICIARIO:

ALELO 5.A.

NOME FANTASIA:

ALELO 5.A.

CNPI: 084,746.876/0001-25

PAGADOR : “
APAE DE CERQUEIRA CESAR

CNPI: ©4,315.692/6001-29

NR. DOCUMENTO 181,301
NOSSO NUMERO 24641681002427680
CONVENIO 62464168
DATA DE VENCIMENTO 11/10/2821
DATA DO PAGAMENTO 13/10/2821
VALOR DO DOCUMENTO 6.657,31
VALOR COBRADO 6.657,31
NR . AUTENTICACAD 4.7F3.BA9.F91.FEA.BA3

Central de Atendimento BB
4094 POV1 Capitais e regioes metropolitanas
2808 729 0201 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Bgee 729 0722 v
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & services.

Quvidoria

@gee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
- atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de fala
pgae 729 0888 .

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtes e servicas de ouvidoria.

Transagao efetuada COM SUCESSO POL iDB02217 IRMA TAKEDA.

o ,

hitps://autoatendimento bb.com .br/apf—apj-autoatendimentolindax.htmI?v=2.3.28#ltemplatel—-ZFconsuitas-ZF869-1 .bb



LN

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENGIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO TE PAGAMENTO

2305

4-COMPETENCIA

0972021

SHDENTIFICADOR

04.315.690/0001-29

1-NOME OL RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCION: BUALOR DO NSS 837,13
RUA DOS JACARANDAS, 284
CHACARA MOURA LEITE i
18764202 CERQUEIRA CESAR - SP
1437141377 8
Z-VENCIMENTC
(Uso exclusivo do INSS) 20/10/2021 e OUTRAS
ATENGAO: E vedada a ulilizagio da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugdo publicadz pelo iINSS. A receita que resultar valor inferior T0ATMIMULTA E JUROS
devera ser adicionada & contribuigio ou importancia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ae valor minimo fixado. I-TOTAL 837' 13
Ay
SAUDE 12-BUTENTICAGAC BANCARIA
85850000008-8 37130270230-8 50431569000-8 01292021097-3
Corte agui.
MINISTERIQ DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-GODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SESURQO SOCIAL - INSS ,,__,
4-COMPETENCIA 09/2021

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

S-IDENTIFICADOR

04.315.690/0001-29

1-NOME QU RAZAQ SOCIAL ! FONE / ENDERECO

APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCION! GVALOR DO INSS 83713
RUA DOS JACARANDAS, 284
CHACARA MOURA LEITE &
18764202 CERQUEIRA CESAR - 8P
1437941377 &
P e 20102021 et T
ATENGAQ: F vedada a utilizagio da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipofads em Resolugio publicads pelo INSS. A receita que resuliar valor inferior . TO-ATMMULTA E JURCS
devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondsnta nos meses subse-
11-TOTAL 837,13

quentes, até que o total seja igual ou superior ao vaior minime fixado.

SAUDE

12-AUTENTICAGAD BANCARIA

85850000008-8 37130270230-8 50431569000-8 61292021097-3

Valor Comprovade R$ £330 )

R ]

N"WC“&SE':__.._—-—-———-—-
Camdric_fm Ce RO gasidy

N° o Convénio Q) 2021




hitps/autoatendimento2.bb.com.br/apt-apj

Consultas - Emissao de comprovantes

Bancao <o Brasil

G3332015458571981

20/10/2021 15:49:03

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2e/18/2621 - AUTOATENDIMENTO - 15.49.8@3
1767101767 SEGUNDA VIA eae2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCTAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUTA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAC P A E C CESAR

AGENCIA: 1767-1 CONTA: 17.278-2

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA ’ 09/2821
IDENTIFICADOR 4315690000129
DATA DO PAGAMENTO 20/10/2021
VALOR DO INSS 837,13
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,8
VALOR ATM/JURGS/MULTA 0,08
VALOR TOTAL 837,13

DOCUMENTO: l1826el

AUTENTICACAQ SISBB: 5.CE2.589,D71.45C.FE9

#kmtdhtd YIA EMPREGADOR *t#strss

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
208/18/26821 - AUTOATENDIMENTO . 15.49.03
1767181767 SEGUNDA VIA 082

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCTAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS,

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E C CESAR

CODIGO DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA @s/z2e21
IDENTIFICADOR 4315650800129
DATA DO PAGAMENTO 20/18/2021
VALOR DO INSS 837,13
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 8,08
VALOR TOTAL 837,13

DOCUMENTO: l@2e@l
AUTENTICACAQ SISBB:

It
In-
u

5.CE2.589.071.45C. EES

kxxkknkk YTA CONTRIBUINTE dR AR

Transacao efetuada com sucesso por: JDE02217 IRMA TAKEDA.,

N

—autoatendimentofindex.html?v=2.3.31#itempiatel-2FconsuItas~2F869—1 .bb

"



0911172021 11:47

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(5335091141840961008
09/11/2021 11:47:00

Lote  Historico Bocumento Valor R$

00000 000 Salde Anterior

99015 470 Trensferéncia enviada 550.203.000.036.993 2.356.280
06/10 G203 369934 JESSICA FERNAN

29015 470 Transf:zréncia enviada 551.767.000.012.335 3228880
06/10 1767 12335-8 TALITA A F OL!

99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.105.785 2382860
06/10 1767 105785-5 AMANDA OHANA P

00090 855 BB RF Mais Automatico 42 797414 C

99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.400.342 TAT¥50
07/10 1767 400342-X ASSOCIACAO APA

00060 855 88 RF Mais Automatico 42 [AXNE R

14175 G76 TED-Credito em Conta 171.324.396 B.39716C
104 4206 46634184000142 PMCC RP SAUDE

(0000 345 BB RF Mais Automatico . 42 8.397,18D

99015 470 Transferéncia enviada 551,767.000.400.342 543,00 D
.‘E 3110 1767 400342-X ASSOCIACAC APA

00000 855 BB RF Mais Automatico 42 545.00C

13105 196 INSS Arrecadagao 102.001 837,130
GPS- [dent.: 4315690000129 - 08/2021

000C0 855 BB RF Mais Automatico 42 B837.13C

Agéncia 1767-1
Conta corrente 17278-2 ASSOCIACAO P A E C CESAR
Periodo do 10/ 2021
extrato
Langamentos
Dt. Dt. .
baiancete movimento /9" 0N98M
20/09/2021 0090
06/10/2021 1787
06/10/2021 1767
. D6o/2021 1767
06/10/2021 0000
07/10/2921 1767
702021 0000
08/10/2021 0000
08/10/2021 0oco
1341072021 1767
13/10/202% 0000
20/10/2021 0000
201042021 0000
- 3171072021 0600

00000 S98SALDC

Gunc

0.a0C

G060

goe0C

o
o
&
3

o
o)
o
O

Transagdo efetuada com sucesso por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.

hitps.//autoatendimento.bb com briapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,3.3 1#/template/~2 Feonsultas~2F008-2.bb

1



09111'!2'021 1147 Banco do Brasil

G335091141840961009
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 09/11/2021 11:47:29
Cliente
Agéncia 1767-1
Conta 17278-2 ASSOCIACAO P AE C CESAR
Més/ano referéncia OUTUBRO/2021
RF Mais Automatico - CNPJ; 5,102.500/0001-58
Data Historico Vator Vaior IRPrej. Comyp. Valor IOF  Quantidade cotas Vaior cota Saldo cotas
30/09/2021 SALDQ ANTERICR 9.464,96 2.013,450776
06/10/2021 RESGATE 7.979,14 5,20 233 1.687,879752 4,703960918 315871024
Aplicagao 08/07/2021 1.050,40 1,77 223,677904
Aplicagao 10/09/2021 6.028,74 3,52 233 1.474,201848
0710/2021  RESGATE 717,76 0,40 0,19 152686265 4,704745388 162, 884758
Aplicagdo 10/09/2021 717,76 0,40 0,19 152,686265
08/10/2021  APLICAGCAO 8.397,18 N 1.784,529328 4,705532078 1.947 414087
13/10/2021 RESGATE 543,00 0,39 115,440501 4,707100148 1.831,97356886
Aplicagao 10/08/2021 543,00 0,39 115,440501
20/10/2021 RESGATE 837,13 0,26 0,43 177,841383 4,711051730 1.654,132193
Aplicagac 10/08/2021 223,31 0,20 47 ,444258
Aplicacédo 08/10/2021 613,82 0,06 0,43 130397135
29/10/2021 SALDO ATUAL 7.802,19 1.654,132193 1.654,132193
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 9.464,96
APLICACGES (+) 8.397,16
RESGATES (-) 10.077.03
RENDIMENTO BRUTO (+) 26,39 =
IMPOSTO DE RENDA {-) 6,34
IOF (3 2,95
RENDIMENTO LiQUIDG 17,10
SALDO ATUAL = 7.802,19
Valor da Cota
30/08/2021 4,700863411
29/10/2021 4,716786616
Rentabilidade
No més 0,3387
No ano 1,4861
Ultimos 12 meses 1,6064
Transacio efetuada com sucessc por: JD602201 HELENA REGINA ESTEVES PELICER.
Servico de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 /){\
Para deficientes auditives 0800 729 0088

https://auioatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htm|?v=2.3.31#/template/~2Fconsultas~2FGFI6.bk




